N

10

11

12

13

14

15

16

17.

18.

19.

20.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Programm des WCC - 20. Februar 2000 - Entwurf

Funkentanz
Glenn Miller- Medley
Die Wanne ist voll
Miirkische Heide
Showtanz
Funkentanz
. Biittenrede
. Ménnersportgruppe
. Solo-Tanz
. Radio Freies Wriezen
. New — York — City — Boys
. Karnevalsschlager
. Funkengarde
. Funkentanz
Biittenrede
Mambo — Leo
Die Bauarbeiter
Solo — Tanz

21. Bertha & Adele
Sketch — Herbert Gorgens
Mambo Nr. 5
Pop-Sofa
Wahnsinn

Samba - News

Abschlufitanz — Welt der Musicals

Finale

Einmarsch der Funkengarde und des Elferrates/

Begriilung der Giste und Vorstellung der Minister

Prisident/Vizeprisident
Funkengarde
Duo in Scandale
Thomas & Conny
Elferrat + Alle
Fiinkchen
Funken
Gerhard Wolf
Pudhys
Cindy/Svenja
Lothar Wesolek
Damenballett/Ménnerballett
Fritz Petersdorf
Elements
Fiinkchen
Fritz Petersdorf
Damenballett
Miinnerballett
Nicole Steinbring/
Christin Schmidt
Thomas & Conny
Gabor & Lothar

Funkengarde/Funken

Carolin Gruber & Conny Képernick

Elfi-Band & Go-Go-Boys
Duo in Scandale
FG,FU,DB,MB

alle Mitwirkenden
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